MOOVY
AUTOMAZIONI PER
CANCELLI SCORREVOLI
OPERATEURS POUR
PORTAILS COULISSANTS
SLIDING
GATE OPENERS
MADE IN ITALY

moteur triphasé peut manœuvrer
des portails jusqu’à 2000Kg. Le tout
en sécurité totale grâce à la friction
mécanique anti-écrasement.
MOOVY
Manual release system
Sblocco manuale
Déblocage manuel
© 2012 Quiko Italy. All rights reserved
*1 With mechanical clutch
Con frizione meccanica
Avec friction mécanique
*2 With ventilation system
Con sistema di ventilazione
Avec système de ventilation
QK-M300B  24Vdc max 300kg
QK-M600B  24Vdc max 600kg
QK-M600  230Vac max 600kg
QK-M800  230Vac max 800kg
QK-M1200  230Vac max 1200kg
QK-M1500*1 230Vac max 1500kg
QK-M2000*1*2 230Vac max 2000kg
QK-M2000T*1*2 400Vac max 2000kg
TECHNICAL FEATURES DATI TECNICI DONNEES TECHNIQUES QK-
M300B
QK-
M600B

Il contenuto della confezione potrebbe variare: contattare il rivenditore
Le contenu du paquet peut varier: contactez revendeur
KIT LIGHT KIT FULL
Gearmotor with control board and 433,92MHz receiver
+ Antenna + Counterplate + 4 channel transmitter +
Pair of IR photocells + Flashing lamp + Key switch
Motoriduttore con centrale e radioricevente 433,92MHz
+ Antenna + Contropiastra + Telecomando quadricanale
+ Coppia di fotocellule IR + Lampeggiante + Selettore
a chiave
Motoréducteur avec logique de commande et récepteur
radio 433,92MHz + Antenne + Patte de fixation +
Emetteur 4 canaux + Jeu de photocellules IR + Feu
clignotant + Sélecteur à clé
© 2012 Quiko Italy. All rights reserved
QK-M300BKIT  24Vdc max 300kg
QK-M600BKIT  24Vdc max 600kg
QK-M600KIT  230Vac max 600kg
QK-M800KIT  230Vac max 800kg
QK-M1200KIT  230Vac max 1200kg
QK-M1500KIT 230Vac max 1500kg
QK-M2000KIT 230Vac max 2000kg
QK-M2000TKIT 400Vac max 2000kg
Quiko Italy
Via Seccalegno, 19
36040 Sossano (VI) - Italy
Tel. +39 0444 785513